
TUSSENTIJDS FINANCIEEL VERSLAG DATUM:  1-okt-20

in het faillissement van:

faillissementsnummer  C/09/19/366/F

datum uitspraak faillissement  30-10-2019

rechter-commissaris

curator 

betrekking hebbend op verslag nr. 4

A. BATEN subtot. incl. BTW mutaties totaal Af te dragen BTW

1. aangetroffen middelen

kas -€                     -€                     -€                     

banksaldo ING Bank N.V. 3.121,87€             -€                     3.121,87€             

giro -€                     -€                     -€                     

2. opbrengsten verkopen

opbrengsten verkoop 15.125,00€           -€                     15.125,00€           -€                       

afdracht zorgclienten OC 9.400,00€             -€                     9.400,00€             

kosten ivm verkoop -€                     -€                     -€                     -€                       

3. debiteuren

prae-faillissement debiteuren -€                     -€                     -€                     

boedeldebiteuren -€                     -€                     -€                     -€                       

4. overige baten

boedelbijdrage -€                     -€                     -€                     

kwijtingsregeling procedure -€                     -€                     -€                     

rente -€                     -€                     -€                     

5. totaal 27.646,87€         -€                     27.646,87€         -€                      

B.

REEDS BETAALDE 

VERSCHOTTEN / 

BOEDELSCHULDEN subtot. incl. BTW mutaties totaal 

 Terug te 

ontvangen BTW 

salaris curator -€                     -€                     -€                     -€                       

publicatiekosten -€                     -€                     -€                     

uittreksel -€                     -€                     -€                     

gas / water / electra -€                     -€                     -€                     

huur afvalcontainer tbv 

ontruiming zorgvilla aan de 

Eufraatstroom 49 te 

Zoetermeer 465,00€                -€                     465,00€                -€                       

G. Lekx -tbv veiligstellen 

administratie 1.132,56€             1.132,56€             196,56€                  

verzekeringen -€                     -€                     -€                     

fiscus -€                     -€                     -€                     

UWV -€                     -€                     -€                     

6. totaal 465,00€               1.132,56€           1.597,56€           196,56€                

C. THANS NOG BESCHIKBAAR

totaal A 27.646,87€           -€                     27.646,87€           

totaal B 465,00€                1.132,56€             1.597,56€             

7. saldo boedelrekening 27.181,87€         -1.132,56€          26.049,31€         

OwerCare Residenties B.V.

mr. A.C.M. Höppener

mr. A.Y. Kroll


